股、资本公积金转增股本、拆分股份、增发新股、配股等除权、除息事项的，标的股份因上述除
权、除息事项所产生/派生的红股/红利等权益均属于标的股份，并应在交割日一并过户给乙
方。双方同意，发生本款情形不影响标的股份转让价款总额。

协议约定之标的股份含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润分配
权、表决权、董事提名权、资产分配权等目标公司章程和适用法律规定的目标公司股东应享有
的一切权益。1.2 股份转让价款

标的股份的转让单价为人民币 43.90元/股，标的股份转让价款合计为人民币 2,634,000,000元（大写金额：人民币贰拾陆亿叁仟肆佰万元整）（以下简称“标的股份转让价款”）。该价
格系根据协议签署前一交易日标的股份二级市场收盘价为定价基准，不低于大宗交易规定的
转让价格下限标准确定。1.2.1 双方一致同意，乙方以支付现金的方式，分三期向甲方指定银行账户支付标的股份
转让价款：

第一期标的股份转让价款（以下简称“第一期转让款”）为人民币1,000,000,000.00元（大写
金额：人民币壹拾亿元整），在协议生效及目标公司发布相关协议转让事项提示性公告3个工
作日内且满足协议约定的情况下向甲方支付；

第二期标的股份转让价款为人民币500,000,000.00元（大写金额：人民币伍亿元整），在协

[...]

股、资本公积金转增股本、拆分股份、增发新股、配股等除权、除息事项的，标的股份因上述除
权、除息事项所产生/派生的红股/红利等权益均属于标的股份，并应在交割日一并过户给乙
方。双方同意，发生本款情形不影响标的股份转让价款总额。

协议约定之标的股份含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润分配
权、表决权、董事提名权、资产分配权等目标公司章程和适用法律规定的目标公司股东应享有
的一切权益。1.2 股份转让价款

标的股份的转让单价为人民币 43.90元/股，标的股份转让价款合计为人民币 2,634,000,000元（大写金额：人民币贰拾陆亿叁仟肆佰万元整）（以下简称“标的股份转让价款”）。该价
格系根据协议签署前一交易日标的股份二级市场收盘价为定价基准，不低于大宗交易规定的
转让价格下限标准确定。1.2.1 双方一致同意，乙方以支付现金的方式，分三期向甲方指定银行账户支付标的股份

转让价款：
第一期标的股份转让价款（以下简称“第一期转让款”）为人民币1,000,000,000.00元（大写

金额：人民币壹拾亿元整），在协议生效及目标公司发布相关协议转让事项提示性公告3个工
作日内且满足协议约定的情况下向甲方支付；

第二期标的股份转让价款为人民币500,000,000.00元（大写金额：人民币伍亿元整），在协